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 Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum eleifend option congue nihil imperdiet doming.
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parimad lanupakkujad
Laenud Eestis

kodust lahkumata
Laen on kohustus, mille krediidiorganisatsioon väljastab teatud perioodiks intressiga füüsilisele või juriidilisele isikule. Laenu tingimused määratakse kirjalikus lepingus, mis sõlmitakse laenusaajaga.
  KÜSI KONSULTATSIOONI

  







Laenu eelised
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Raha saadud siin ja praegu
Te ei pea ootama palga laekumist ega muid sularaha laekumisi, ei pea vajalikku summat pikalt edasi lükkama, sest laenu saate sularahas kohe pärast taotlemist.



  


   
Võimalus tasuda toote eest mitu korda.
Kui plaanite osta mõnda kallist kaupa, mõjutab see kohe eelarvet. Ja kui maksate iga kuu väikese summa, on need kulud peaaegu nähtamatud.



  





Laenu liigid





Väikelaen






Väikelaen on suhteliselt väikese laenusumma ja lühikese tagasimakseperioodiga tarbimislaen. Laenu kasutamise piirangute puudumine annab laenusaajale võimaluse saadud summa käsutada oma äranägemise järgi. Laenud võetakse reeglina siis, kui igapäevaste või ettenägematute kulude katteks raha napib.

 

Väikesed krediiditingimused

	Väikelaenu summa 200-1000 eurot
	Suhteliselt lühike tagastusperiood, mis võib sõltuvalt summast ulatuda 30 päevast 5 aastani
	Taotleja minimaalne vanus 18 aastat
	Väikelaen ei vaja tagatist
	Vajadus kinnitada püsivat sissetulekut
	Lihtsus ja kiirus – väikelaenu saad taotleda internetis, telefoni teel, meie partnerite juures või meie kontoris
	Igakuine sissetulek vähemalt 300€
	Korrektne maksekäitumine


 

Väikelaenu protseduur Eestis.

Väikelaenu taotlemine toimub kolmes etapis.

	Esiteks eelvalik, et näha, milline laenuandja suudab Sulle pakkuda parimaid tingimusi ja intressimäärasid.
	Seejärel koosta töödokumendid ja pangaarved.
	Lõpuks kandideerige. Kui saate veebist väikelaenu, võib protsess kesta tund või kaks.











Hüpoteeklaen






Hüpoteeklaen on määratletud kui kinnisvara hüpoteek. Laenuvõtja teeb laenuandjale rea püsimakseid, mis jagatakse põhiosa ja intressiga.

 

Hüpoteeklaenu tunnused Eestis.

Hüpoteeklaen sisaldab mitmeid funktsioone:

	hüpoteegid on ühed pikaajalisemad: laenulepingu võib sõlmida mitmeks kuuks või aastakümneks;
	hüpoteeklaenude intressimäärad on palju madalamad kui muude laenude puhul;
	hüpoteeklaenu saamiseks peab laenuvõtjal olema stabiilselt kõrge sissetulek, kuna igakuised laenu tagasimaksed ei tohi ületada 40 protsenti palgast;
	laenuvõtja vajab head krediidiajalugu;
	kinnisvara hüpoteegi laenu saab korraldada nii füüsiline kui juriidiline isik.


 

 

Hüpoteeklaenu peamised eelised:

	Seda tüüpi laen annab võimaluse saada kinnisvaraomanikuks. Sellisel juhul ei pea klient kohe tohutut summat maksma.
	Pikaajaline. Klient saab laenu võtta kuni 30 aastaks. See määrab kliendile sobiva kuumakse maksimumsumma.
	Hüpoteeklaenud on suhteliselt väikese aastamääraga.











Ärilaen






Ettevõtluslaen hõlmab laenu väljastamist ettevõtjatele ettevõtluse avamiseks, parendamiseks, arendamiseks ja säilitamiseks. Teil on õigus teatud summale raha ja see koos intressidega tagastada.

 

Ettevõtluslaenu võtmiseks peab ettevõte vastama järgmistele nõuetele:

	Laenu saavad taotleda Eestis registreeritud ja tegutsevad ettevõtted.
	Ettevõttel või selle juhatuse liikmetel peaks olema hea krediidiajalugu. Aktiivsed võlad maksu- ja tolliameti ees – põhjus laenu andmisest keeldumiseks.
	Ettevõtluslaene Eestis väljastatakse Osaühingutele,
	Aktsiaseltsidele, Üksikettevõtjatele.
	Ettevõte peab oma maksevõime tõendamiseks koostama kasumiaruande. Kui ettevõte on uus, siis suure tõenäosusega nõuab krediidiasutus äriplaani.


 

 

Ettevõtluskrediidi omadused Eestis:

	tagatiseta krediit
	tagasimakse tähtaeg on 12 kuud kuni 5 aastat.
	konto haldustasu – 0%
	madalad intressimäärad.
	kiire väljaregistreerimise protsess.
	paindlik tagasimaksegraafik.
	laenu ennetähtaegne tagastamine on tasuta.











Autolaen






Autolaen väljastatakse sõiduki ostmiseks või remondiks. Seda saab auto pandiga ja ilma selleta. Laen sobib uute ja kasutatud autode ostmiseks.

 

 

Autolaenu omadused Eestis.

Autolaenu peamised omadused on järgmised:

	kasumlik intressimäär.
	laenu tegemise mugavus.
	sissemakset pole.
	minimaalne dokumentide pakett.
	autokindlustuse vabatahtlik registreerimine.


 

 

Autolaenu saad taotleda internetis. Selleks peate järgima järgmisi samme.

	Valige sobiv krediidiasutus, minge selle veebisaidile.
	Täitke autolaenu taotlus. Tavaliselt on vaja täpsustada isikuandmed, soovitud krediidisumma (igakuised maksed saab arvutada krediidikalkulaatori abil otse valitud organisatsiooni veebisaidil), samuti teave auto kohta. Kui kavatsete osta kasutatud sõidukit, võite vajada ka selle praeguse omaniku andmeid.
	Avaldusele lisage pangakonto väljavõte viimase kuue kuu kohta. Kui kavatsete sõidukit osta autolaenuga, võite vajada ka linki ostetava auto müügikuulutusele.
	Nõustuge andmete töötlemisega ja taotluse saatmisega.


 

Tavaliselt käsitletakse autolaenu taotlust ühe tööpäeva jooksul. Pärast andmete kontrollimist saadab ettevõte lepingu allkirjastamiseks e-postile. Kui klient ei saa digitaalselt allkirjastada, saadetakse paberleping posti teel.










Valige parim paen!
  Kirjutage meile
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